

Nakielskie Stowarzyszenie
NAKIELSIS DEO89-100 Nakło n. Not., ul. Wańkowicza 7
tel. 601 684 104, KRS 0000216297
NIP 558-173-81-86 REGON 093207993Pani M. Omonke
23.05.17**Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego****Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*"

BIURO PODWÓZDZIANCZELARYJNE
5547/057mm UN (3)
22. MAJ. 2017
WPEWNELO
i Dziedziczywa Narodowa**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

2017 -05- 23

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1): 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

Tytuł zadania publicznego: Jesienny Festiwal Chórów „Nakielsis Cantat”

Termin realizacji zadania publicznego 2): 2017-09-01 do 2017-10-31

Ilość zał.
Podpis: **II. Dane oferenta (-tów)**

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

Dane Oferenta 1

Nazwa :
Nakielskie Stowarzyszenie NAKIELSIS DEO

Forma prawna: Stowarzyszenie

Numer w KRS: 0000216297

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2004-09-01

Numer NIP: 5581738186 REGON: 093207993

Miejscowość:	Nakło nad Notecią
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Wańkowicza 7
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat nakielski
Gmina:	Nakło nad Notecią
Kod pocztowy:	89-100 poczta: Nakło nad Notecią

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	601684104
Fax:	
Adres e-mail:	nakielsisdeo@wp.pl
WWW:	

Nazwa banku:

Raiffeisen Bank Polska S.A	
numer rachunku bankowego:	
76 1750 0012 0000 0000 3541 9934	
Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:	
Paweł Gorecki - prezes	
Alina Jędryczka - wiceprezes	
Magdalena Gapińska - skarbnik	
Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie	
Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :	
Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Paweł Gorecki	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Krótką charakterystyką zadania publicznego

Przedmiotem zadania publicznego jest zorganizowanie Jesiennego Festiwalu Chórów Nakielsis Cantat. Powiat nakielski jest obszarem o bogatej ofercie muzycznej – działają m.in. chór Soli Deo, Dziecięcy Chór Intencja, chór Nadzieja, żeński chór w Paterku, chór Akatyst w Kcyni, chór Cecylia w Mroczy oraz liczne zespoły taneczne, wokalne i orkiestry. Na festiwalu wystąpią również goście ze Szkocji z Polish Scottish Song i Story Group z Aberdeene (25 osób). Polsko-szkocka grupa chóralna przyjeżdża na cztery dni na nasze zaproszenie, i oprócz udziału w festiwalu, pobytu w Nakle, zwiedzi najważniejsze ośrodki naszego rejonu: Toruń i Bydgoszcz.

Festiwal ma być okazją do zaprezentowania 100-letnich muzycznych tradycji powiatu nakielskiego, zapoczątkowanych powołaniem w roku 1927 Chóru Kościelnego z inicjatywy ks. Ignacego Geperta. Kontynuatorem tego chóru jest Soli Deo. Zaproszone chóry wystąpią nie tylko w sakralnym repertuarze. W trakcie Festiwalu odbędą się dwugodzinne warsztaty, których efektem będzie wspólnie zaśpiewany utwór. W Festiwalu wraz z zaproszonymi gośćmi weźmie udział ok 300 osób.

Festiwal zostanie zarejestrowany a nagranie audio/wideo będzie udostępniony na portalu społecznościowym fb.

Miejscem realizacji będzie powiat nakielski.

Stowarzyszenie na realizację zadania uzyskało 3000 zł z Powiatu Nakielskiego. Ta kwota jest jednak niewystarczająca, by móc zrealizować przedsięwzięcie.

Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Potrzeba wynika z konieczności realizacji zadań przez podmioty pozarządowe z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w szczególności w zakresie:

- tworzenia i upowszechniania kultury muzycznej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego,
- podtrzymywania tradycji śpiewu chóralnego,
- upamiętnienia 100-lecia tradycji chóralnych w Nakle nad Notecią,
- działania na rzecz amatorskiego chóru Soli Deo.

W kalendarzu kulturalnym powiatu nakielskiego brakuje cyklicznej imprezy, na której mogłyby prezentować się chóry regionu. Pomysł Jesiennego Festiwalu Chórów „Nakielsis Cantat” jest bezpośrednią odpowiedzią na tę potrzebę. Ważną potrzebą jest również utrzymywanie kontaktów polonijnych i wymiany doświadczeń z chórem z zagranicy.

Odbiorcami zadania będą przede wszystkim chóry powiatu nakielskiego, zaproszone chóry z okolic Nakła nad Notecią. Odbiorcami będą także mieszkańcy Nakła i okolic, którzy przybędą na Festiwal lub obejrzą wideorelację.

Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem projektu jest upowszechnianie tradycji śpiewu chóralnego poprzez zorganizowanie Jesiennego Festiwalu Chórów „Nakielsis Cantat”. Popularyzacja chóralistyki jako formy wykonawczej oraz upowszechnianie bogatej i wartościowej literatury chóralnej, obejmującej różnorodną stylistykę. Festiwal będzie promocją dokonań artystycznych nakielskiego środowiska muzycznego. Celem jest przygotowanie filmiku-relacji z festiwalu, który stanie się elementem popularyzującym w środowisku muzykę chóralną. Zakładanym celem jest również promocja Powiatu Nakło nad Notecią i rejonu kujawskiego-pomorskiego. Zarejestrowany materiał będzie trwałym efektem projektu i zostanie opublikowany na stronie Soli Deo, portalu społecznościowym fb.

Miejsce realizacji zadania publicznego

Miejsce realizacji - Nakło nad Notecią, Toruń i Bydgoszcz.

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu**Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przeprowadzenie Festiwalu	Prowadzenie Festiwalu - zakwaterowanie chórów w ZSP im. Stanisława Staszica, występy chórów w nakielskich kościołach, przeprowadzenie warsztatów, poczęstunek dla chórzystów i zaproszonych gości, wręczenie statuetek i dyplomów uczestnictwa w Nakielskim Ośrodku Kultury im. Zygmunta Kornaszewskiego.
2	Przyjęcie gości ze Szkocji	Zorganizowanie czterodniowego pobytu dla chóru Polish Scottish Song i Story Group z Aberdeene (25 osób). Zwiedzanie Torunia i Bydgoszczy.
3	Relacja z Festiwalu	Zarejestrowanie i przygotowanie relacji audio/wideo.
4	Promocja Festiwalu	Przygotowanie i promowanie festiwalu w formie plakatów, ogłoszeń radiowych i prasowych w lokalnych mediach, na stronie fb chóru Soli Deo z uwzględnieniem informacji o partnerach w realizacji projektu.
5	Rozliczenie Festiwalu	Rozliczenie projektu przez zespół projektowy.

Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Stowarzyszenie na realizację zadania uzyskało 3000 zł z Powiatu Nakielskiego. Ta kwota jest jednak niewystarczająca, by móc zrealizować przedsięwzięcie.

Stawki pracy wolontariuszy ustalono w oparciu o stawki rynkowe: dla wolontariuszy i koordynatora 13 zł za godzinę, dla wolontariusza rozliczającego projekt 25 zł za godzinę. Stawka za przeprowadzenie warsztatów oraz za wideofilmowanie - 55 zł za godzinę, została oparta o stawki rynkowe.

*Pozostałe artykuły do poczęstunku - ciasto, ciasteczka, napoje, owoce, kawa, herbata, cukier, śmietanki,

**Naczynia i materiały jednorazowego użytku - talerze, kubki, sztućce, serwetki

***Materiały sanitarne - papier toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, worki na śmieci, obrusy papierowe

**** 220km x 4,20zł

Nakielskie Stowarzyszenie NAKIELSIS DEO działa od 01.09.2004r i od tego czasu wielokrotnie realizowało projekty, w których instytucją współfinansującą były: Miasto i Gmina Nakło nad Notecią, Starostwo Powiatu Nakielskiego, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko - Pomorskiego w Toruniu.

Zespół projektowy będzie składał się z 4 osób:

- Michał Gacka - mgr wychowania muzycznego na UKW w Bydgoszczy przygotowanie regulaminu Festiwalu w tym ustalenie zakresu repertuaru, przeprowadzenie warsztatów,
- Paweł Gorecki - promocja i pomoc w realizacji projektu, rozliczenie projektu - Prezes Zarządu Stowarzyszenia, księgowy,
- Magdalena Gapińska - promocja i pomoc w realizacji projektu - koordynator, wolontariuszka i chórzystka Soli Deo,
- Alina Jędryczka - promocja i pomoc w realizacji projektu - wolontariuszka i chórzystka Soli Deo
- uczniowie ZSP im S. Staszica
- wolontariusze Fundacji Staszica

Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem zadania będzie zorganizowanie we wrześniu 2017 r. Jesiennego Festiwalu Chórów „Nakielsis Cantat”, w którym weźmie udział Polish Scottish Song i Story Group z Aberdeene
Zarejestrowany materiał będzie trwałym efektem projektu i zostanie opublikowany na stronie Soli Deo, portalu społecznościowym fb.
Zakładanym rezultatem będzie promocja Powiatu Nakło nad Notecią.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) ³⁾	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) ⁴⁾
1	1.Oferent-1 .Przygotowanie festiwalu - wolontariat	1872	0	1872
2	2.Oferent-1 .Obsługa podczas festiwalu ok. 15 osób - wolontariat	1560	0	1560
3	3.Oferent-1 .Caetering - obiad	4500	0	4500
4	4.Oferent-1 .Pozostałe artykuły do poczęstunku*	1800	0	1800
5	5.Oferent-1 .Naczynia i materiały jednorazowego użytku**	300	0	300
6	6.Oferent-1 .Nagranie Video - umowa zlecenie	220	110	110
7	7.Oferent-1 .Przeprowadzenie warsztatów - umowa zlecenie	110	0	110
8	8.Oferent-1 .Wiązanki kwiatów	350	200	150
9	9.Oferent-1 .Materiały sanitarne***	180	0	180
10	10.Oferent-1 .Nocleg dla 25 gości ze Szkocji - 4 dni	5000	5000	0
11	11.Oferent-1 .Wynajem Autokaru na jednodniowy wyjazd do Torunia i Bydgoszczy****	924	924	0
1	1.Oferent-1 .Materiały biurowe	350	350	0
2	2.Oferent-1 .Promocja projektu - wolontariat	1664	0	1664
3	3.Oferent-1 .Rozliczenie projektu - wolontariat	400	0	400
4	4.Oferent-1 .Koordynacja projektu - wolontariat	520	0	520
koszty ogółem		19750.00	6584.00	13166

Oświadczam / my, że:



1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

Nakielskie Stowarzyszenie

NAKIELSIS DEO

89-100 Nakło n. Not., ul. Wankowicza 7
 tel. 00 664 80 94, KRS 0000216297
 NIP 558-173-81-86 REGON 093207993

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Nakielskie Stowarzyszenie NAKIELSIS DEO	Paweł Gorecki - Prezes	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta	Magdalena Gapińska - skarbnik	

Nakielskie Stowarzyszenie NAKIELSIS DEO		
--	--	--

Data: ..18.05.2017

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.